Numero di giorni lavorativi l’anno; 
4. Numero di vendite presunte complessive; 
5. Prezzo medio per prodotto erogato. 

In quanto concessione d’uso pubblico, è previsto il pagamento di un canone d’uso da parte del 
concessionario a favore dell’Istituto Scolastico pari ad € 1.200 (milleduecento/00) complessive per 
la concessione degli spazi e a titolo di rimborso per i consumi idrici ed elettrici nonché spese varie. 
Le modalità di versamento del canone per la concessione saranno stabilite in sede di stipulazione 
del contratto tra amministrazione concedente e concessionario vincitore della presente gara e